
UCHWAŁA NR XXIII/143/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020r. poz.713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020r. poz.470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Giżyckiego Rada Gminy Wydminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogę gminną dz. nr 57, 123 w Orłowie ujętą 
w wykazie stanowiącym załącznik nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi o której mowa w ust. 1 są oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik  nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

Id: BF1D884D-F1BB-4C9E-BFF7-1A73E3EA72DB. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/143/2020 

Rady Gminy Wydminy 

z dnia 12 października 2020r. 

 

 

WYKAZ DRÓG GMINY WYDMINY 

 
L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi w metrach 

1. Orłowo – od drogi powiatowej nr. 1857N Orłowo, dz. nr 57, 123  250 

    

    

 

 

Id: BF1D884D-F1BB-4C9E-BFF7-1A73E3EA72DB. Podpisany Strona 1



 

Id: BF1D884D-F1BB-4C9E-BFF7-1A73E3EA72DB. Podpisany Strona 1




